
Uchwała Nr XIII/137/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

zmieniająca uchwałę o oddaniu w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz w związku z 

Uchwałą Nr XLI/588/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 października 1993 r. w 

sprawie wyznaczenia wielkości terenów przeznaczonych na cele budownictwa 

mieszkaniowego 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIX/377/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 września 1992 r. w 

sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Zbycie działek wymienionych w pozycjach 10-15 załącznika nr 1 nastąpi w przetargu 

ograniczonym do osób będących kandydatami do spółdzielni mieszkaniowych objętych 

listami prowadzonymi przez wojewodów lub zarejestrowanych w spółdzielniach 

mieszkaniowych, którzy do końca 1990 r. zgromadzili wymagane wkłady mieszkaniowe, 

zamierzających podjąć we własnym zakresie budowę domów jednorodzinnych dla 

zaspokojenia własnych potrzeb, którzy nie skorzystali z rekompensaty." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


